Liên đội Trường THCS Âu Lạc		

KẾ HOẠCH ĐỘI TUẦN 8
(Từ 14/10/2019 – 19/10/2019)

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	THỰC HIỆN

	PHÂN CÔNG 

	
Thứ hai

	· Chào cờ

- ĐH Liên Đội
	- Sinh hoạt chuyên đề NGLL “Phòng chống bệnh học đường”
- Thời gian: Tiết SHCN.
   Địa điểm: Phòng GV.
   Đối tượng: Đại diện BCH CĐ 1hs/lớp
	BCH CĐ 
TPT 
BCH LĐ
GVCN

	
Thứ ba

	Họp ban chỉ huy liên đội
	· Thời gian : 8h30 – 8h50
· Địa điểm : phòng Đoàn Đội
· Nội dung: Họp bầu Liên đội trưởng, liên đội phó, ủy viên.
	TPT 


	Thứ năm
	Họp ban chỉ huy liên đội
Sinh hoạt CLB Đội nhóm chỉ huy
	· Thời gian : 8h30 – 8h50
· Địa điểm : phòng Đoàn Đội
· Nội dung: Tập luyện kỹ năng, nội dung thi chỉ huy đội giỏi.
	BCH CĐ 
TPT 
BCH LĐ

	Thứ bảy
	Tổng kết điểm thi đua
	- Địa điểm : Phòng Đoàn Đội
	Th. Hiếu

	
	Sinh hoạt CLB Đội nhóm
	· CLB Robot: Từ 9h00 đến 10h30.
· CLB KHTN: Từ 9h00 đến 10h30
	



Kết quả thi đua tuần trước

	Lớp 
	6/1
	6/2
	6/3
	6/4
	6/5
	6/6
	6/7
	6/8
	6/9

	TB
	9.83
	10.32
	9.68
	9.97
	9.76
	9.74
	9.86
	9.50
	9.72

	Hạng
	4
	1
	8
	2
	5
	6
	3
	9
	7



	Lớp 
	7/1
	7/2
	7/3
	7/4
	7/5
	7/6
	7/7

	TB
	9.89
	9.75
	9.83
	9.74
	10.14
	9.75
	9.73

	Hạng
	2
	4
	3
	6
	1
	4
	7



	Lớp 
	8/1
	8/2
	8/3
	8/4
	8/5
	8/6

	TB
	9.96
	9.80
	9.79
	9.54
	9.68
	9.63

	Hạng
	1
	2
	3
	6
	4
	5



	Lớp 
	9/1
	9/2
	9/3
	9/4
	9/5
	9/6
	9/7
	9/8

	[bookmark: _GoBack]TB
	9.93
	9.88
	9.68
	10.12
	9.57
	9.82
	9.82
	9.93

	Hạng
	3
	4
	7
	1
	8
	5
	5
	2




